

Sazgar Engineering Works Limited

CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND

We are pleased to inform our valued shareholders that the Interim cash dividend @ Rs 8/- per share, i.e. 80% for the year ending June 30, 2024 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the Company on May 08, 2024.

The shareholder(s) may inform the Company's Share Registrar M/s CorpTec Associates (Private) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore, if the Interim Cash Dividend has not been credited in their designated bank accounts.

Lahore May 10, 2024 By order of the Board
Arshad Mahmood
(Company Secretary)

سازگارانجینئر نگ در کس لمبیٹڈ عبوری نفتر ڈیویڈنڈ کا کریڈٹ



ہم اپنے معزز تصص داران کوآگاہ کرتے ہیں کہ مورخہ 30 جون 2024ء کو ٹتم ہونے والے سال کے لئے۔ 8/روپے فی حصص پر یعنی % 80 عبوری نقذ ڈیویڈنڈ ، کمپنی کے صص داران کے نامز دکر دہ بنک اکاؤنٹس میں الیکٹر ونک طور پر 8 مئی 2024 کوکریڈٹ کردیئے گئے ہیں۔ 8 مئی 2024 کوکریڈٹ کردیئے گئے ہیں۔ حصص داران سے التماس ہے کہ اگر عبوری نقذ ڈیویڈنڈ ان کے نامز دکر دہ بنک اکاؤنٹس میں الیکٹر ونک طور پر کریڈٹ نہیں

خصص داران سے التماس ہے کہ اگر عبوری نقد ڈیویڈنڈان کے نامز دکر دہ بنک اکاؤنٹس میں الیکٹر ونک طور پر کریڈٹ نہیں ہوا تو برائے مہر بانی سمپنی کے شیئر رجسٹر ارمیسرز کارپ ٹیک ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈ، E-503 جوہر ٹاؤن، لاہور پر دابطے فرمائیں۔

مجگم بورڈ **ارشدمحمود** (کمپنی *سیرڈ*ی)

لابور

10مَى 2024ء